
レッスン休講や担当者変更についてのお詫び 

平成31年2月1日（金） 
リヴィタップ新松戸 
マネージャー高橋 剛 

　平素よりリヴィタップ新松戸店をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
この度レッスン担当者の体調不良などにより、レッスンの休講や代行が相次ぎまして会員
の皆様には大変ご不便ならびにご迷惑をお掛けいたしました事をお詫び申し上げます。 
今後はレッスンの内容や担当者の変更などが発生した場合、ホームページや館内掲示にて
お知らせを致します。また、急なレッスンの休講や営業時間の変更などがやむを得ず生じ
た場合につきましては、レッスンご予約用にご登録いただいております、メールアドレス
にその旨を配信させていただきます。（info-shinmatsudo@livitups.jpより送信いたしま
す。） 

度重なるご不便、ご迷惑をお掛けいたしました事を重ねてお詫び申し上げます。 
大変申し訳ございません。 

今後ともリヴィタップ新松戸をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。


